黔农财〔2017〕119号

省农委关于下达贵州省山地茶叶气象指数保险试点建设项目补助资金的通知

贵阳市农委：

根据《省农委 贵阳市人民政府 省气象局 贵州保监局关于印发<贵州省山地茶叶气象指数保险试点工作实施方案>的通知》（黔农发〔2017〕12号），经研究，现将贵州省山地茶叶气象指数保险试点建设项目补助资金50万元下达你委，并就有关事项通知如下：
一、此次下达资金主要用于贵州省山地茶叶气象指数保险试点2016年、2017年保费补贴。你委要加强资金监管，专账核算，专款专用，严禁套取、挤占、截留和挪用。

二、项目建设单位要认真组织项目实施，加强项目建设和痕迹管理，做好项目财务资料、档案资料的收集和整理。属于政府采购或政府购买服务范围的，按政府采购管理和政府购买服务的规定和程序办理。

三、资金项目由省级验收。项目完成后，项目建设单位，市级农业部门要认真开展项目资金绩效自评工作，逐级将绩效评价报告报省农委。
联系人及电话

省农委财务处：党先林  0851-85281757

                                 2017年10月30日

（此件公开发布）

 贵州省农业委员会办公室              2017年10月30日印
                              共印8份